(- )VE RNO ILJN c;I'A

N 1 C ip

LE
FLS

I: 	693

1 T A III N
pt4

IODE LIC

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS
N° 007/2018

ORGAO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAITINGA.
ORIGEM: Pregão Eletrônico/Registro de Preços n° 1206.01/201 8/PE/SRP.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°: 1 107.01/2018/PE/SRP e 11 07.02/2018/PE/SRI›
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): SECRETARIAS DO TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO.

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DOS EXTRATOS DE RATIFICAÇÃO DE CARONA

Certificamos para os devidos fins que o TERMO DE RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo
de Adesão n° 007/2018, visando a CARONA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
1 107.01/2018/PE/SRP e 1 107.02/2018/PE/SRP, visando AQUISIÇÃO DE DIVERSOS LOTES, SENDO:
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRÔNICOS, ELETRODOMÉSTICOS, MÓVEIS E
UTENSÍLIOS PARA COZINHA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL E SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO MUNICÍPIO
DE ITAITINGA/CE, foi publicado no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (D.O.M) desta Município,
conforme estabelece a legislação em vigor.

ITAITINGA/CE, 23 de Agosto de 2018.

FATIMA HELENA SERPA NGE 	 €IGEHO- OTÇALO DA COSTA
Ordenadora de Despesas da SECRETARIA DO 	 Orderr de Despesas da

TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL 	 SECRETARIÂ DE CULTURA E TURISMO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361